MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

EDITAL Nº 305, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022,
REFERENTE AO EDITAL Nº 297, DE 25 DE OUTUBRO DE 2022.

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO COMO ESTAGIÁRIO

ÁREA: Comunicação Social (qualquer habilitação), Design Gráfico, Licenciatura em
Ciências Biológicas, Licenciatura em Química, Tecnologia em Automação Industrial,
Tecnologia em Processos Químicos, Tecnologia em Produção de Grãos, Tecnologia
em Sistemas para Internet ou Letras (qualquer habilitação).

RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, nomeada pela
Portaria nº 590/2020 no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto
na Lei Nº 8.745/93, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR para o Processo
Seletivo de estudantes para realização de estágio junto à Assessoria de
Comunicação e Gabinete da Direção Geral do Instituto Federal Farroupilha –
Campus Panambi com vistas à contratação por tempo determinado de Estagiário
para atender à necessidade temporária de excepcional  interesse público.

RESULTADO PRELIMINAR
INSCRIÇÃO NOME NOTA NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

CURRÍCULO HISTÓRI
CO

ESCOLA
R

ENTREVISTA

01 Bruna
Malheiros
Pena

20 2 60 82 Aprovada

Panambi, 08 de novembro de 2022.

Lisiane Goettems
Diretora Geral Substituta

Portaria n°590/2020